

# **Elgaards Frisørsalon Randers ApS**

Rådhusstræde 4 E, 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 64 30 14 11

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Kristian Elgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elgaards Frisørsalon Randers ApS Rådhusstræde 4 E, 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 64 30 14 11
	Stiftet: 2. februar 1981
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Elgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk og handel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.655 t.kr. mod 5.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.655.384</b>	<b>5.698.224</b>
1 Personaleomkostninger	-3.494.490	-4.091.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-274.384	-274.390
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>886.510</b>	<b>1.332.741</b>
Andre finansielle indtægter	0	297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.217	-306.931
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.293</b>	<b>1.026.107</b>
3 Skat af årets resultat	-146.806	-225.836
<b>Årets resultat</b>	<b>520.487</b>	<b>800.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	465.187	746.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.487</b>	<b>800.271</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	14.077.486	14.259.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.000	230.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.215.486</u>	<u>14.489.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	92.382	88.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.382</u>	<u>113.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.332.868</u></b>	<b><u>14.603.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	146.521	162.558
Varebeholdninger i alt	<u>146.521</u>	<u>162.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.756	149.983
Andre tilgodehavender	81.239	50.822
Periodeafgrænsningsposter	1.581.659	47.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.818.654</u>	<u>248.555</u>
Likvide beholdninger	2.154.980	3.027.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.120.155</u></b>	<b><u>3.439.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.453.023</u></b>	<b><u>18.042.538</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	446.041	472.242
6 Overført resultat	9.899.496	9.408.108
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.600.837</b>	<b>10.134.350</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	528.323	381.517
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>528.323</b>	<b>381.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	5.202.972	5.635.100
Deposita	26.250	26.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.229.222	5.661.350
Kortfristet del af langfristet gæld	430.800	431.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.110	78.189
Anden gæld	1.067.843	1.240.267
Periodeafgrænsningsposter	534.888	115.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.094.641	1.865.321
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.323.863</b>	<b>7.526.671</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.453.023</b>	<b>18.042.538</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.895.885	3.485.295
Pensioner	490.770	506.111
Andre omkostninger til social sikring	41.184	45.866
Personalemkostninger i øvrigt	66.651	53.821
	<b><u>3.494.490</u></b>	<b><u>4.091.093</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>13</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	219.217	306.931
	<b><u>219.217</u></b>	<b><u>306.931</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	146.806	225.836
	<b><u>146.806</u></b>	<b><u>225.836</u></b>
	 <u>30/4 2020</u>	 <u>30/4 2019</u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	472.242	498.443
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-26.201	-26.201
	<b><u>446.041</u></b>	<b><u>472.242</u></b>

**Noter**

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	9.408.108	8.635.636
Årets overførte overskud eller underskud	465.187	746.271
Overført fra reserve for opskrivning	<u>26.201</u>	<u>26.201</u>
	<b><u>9.899.496</u></b>	<b><u>9.408.108</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.633.772	6.066.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-430.800</u>	<u>-431.100</u>
	<b><u>5.202.972</u></b>	<b><u>5.635.100</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.582.000</u>	<u>4.014.000</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.634 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 13.504 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Endvidere har selskabet deponeret ejerpantebrev på 5 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.		
